



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH  
DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN PARIWISATA  
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 03.1.04.03 - Peningkatan Kerjasama Organisasi Keolahragaan Provinsi dengan Lembaga Terkait

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)		
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					100.000.000				300.000.000	200.000.000	200.00 %
5.1.2.1	Belanja Barang					33.600.000				86.131.000	52.531.000	156.34 %
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					33.600.000				86.131.000	52.531.000	156.34 %
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor					3.300.000				4.850.000	1.550.000	46.97 %
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah Dokumen/ Kerjasama/MOU Bidang Keolahragaan - pelaksanaan Pengembangan Pola Kemitraan dan Informasi Keolahragaan ***					1.800.000				1.800.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS F4 ; 80 gr; 216 X 330 mm		10	rim	50.000	500.000	10	rim	50.000	500.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.02	Stofmap/snelhecter Folio		50	buah	5.000	250.000	50	buah	5.000	250.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.03	Flasdisk 32 Gb		1	buah	100.000	100.000	1	buah	100.000	100.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.04	Tinta Epson L110		2	buah	150.000	300.000	2	buah	150.000	300.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.05	Blocknote		50	Buah	5.000	250.000	50	Buah	5.000	250.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.06	Stopmap bahan plastik		10	buah	15.000	150.000	10	buah	15.000	150.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.07	bolpoint		50	buah	5.000	250.000	50	buah	5.000	250.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02	Jumlah Dokumen/ Kerjasama/MOU Bidang Keolahragaan - koordinasi pelaksanaan Pengembangan Pola Kemitraan dan Informasi Keolahragaan ***					1.500.000				1.500.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02.01	Kertas HVS F4 ; 80 gr; 216 X 330 mm		8	rim	50.000	400.000	8	rim	50.000	400.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02.02	Stopmap kertas folio		50	buah	5.000	250.000	50	buah	5.000	250.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02.03	Flasdisk 32 Gb		1	buah	100.000	100.000	1	buah	100.000	100.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02.04	Tinta Epson L110		2	buah	150.000	300.000	2	buah	150.000	300.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02.05	Blocknote		30	Buah	5.000	150.000	30	Buah	5.000	150.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02.06	Stopmap bahan plastik		10	buah	15.000	150.000	10	buah	15.000	150.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.02.07	bolpoint		30	buah	5.000	150.000	30	buah	5.000	150.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.03	Jumlah Dokumen/ Kerjasama/MOU Bidang Keolahragaan - Rapat Koordinasi Kelembagaan KORMI dan INORGA Jawa Tengah ***									1.550.000	1.550.000	100.00 %
5.1.2.1.1.24.03.01	Kertas HVS F4 ; 80 gr; 216 X 330 mm						9	rim	50.000	450.000	450.000	100.00 %
5.1.2.1.1.24.03.02	Stopmap kertas folio						50	buah	5.000	250.000	250.000	100.00 %
5.1.2.1.1.24.03.03	Stopmap bahan plastik						10	buah	15.000	150.000	150.000	100.00 %
5.1.2.1.1.24.03.04	Flashdisk USB 3 32 GB						1	buah	100.000	100.000	100.000	100.00 %
5.1.2.1.1.24.03.05	Tinta Printer Epson L100/L550/L565						2	unit	150.000	300.000	300.000	100.00 %
5.1.2.1.1.24.03.06	Blocknote						30	Buah	5.000	150.000	150.000	100.00 %
5.1.2.1.1.24.03.07	bolpoint						30	buah	5.000	150.000	150.000	100.00 %
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					5.104.000				6.776.000	1.672.000	32.76 %
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah Dokumen/ Kerjasama/MOU Bidang Keolahragaan - pelaksanaan Pengembangan Pola Kemitraan dan Informasi Keolahragaan ***					5.104.000				5.104.000	0	0 %

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)		
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2.1.1.26.01.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		4	Buah	75.000	300.000	4	Buah	75.000	300.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.02	Cetak Tanda Peserta		71	Buah	15.000	1.065.000	71	Buah	15.000	1.065.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.03	Fotocopy		18695	lembar	200	3.739.000	18695	lembar	200	3.739.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.02	Jumlah Dokumen/ Kerjasama/MOU Bidang Keolahragaan - Rapat Koordinasi Kelembagaan KORMI dan INORGA Jawa Tengah ***									1.672.000	1.672.000	100.00 %
5.1.2.1.1.26.02.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan						4	Buah	75.000	300.000	300.000	100.00 %
5.1.2.1.1.26.02.02	Fotocopy						6860	lembar	200	1.372.000	1.372.000	100.00 %
5.1.2.1.1.27	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos					996.000				1.188.000	192.000	19.28 %
5.1.2.1.1.27.01	Jumlah Dokumen/ Kerjasama/MOU Bidang Keolahragaan - pelaksanaan Pengembangan Pola Kemitraan dan Informasi Keolahragaan ***					996.000				990.000	(6.000)	-0.60 %
5.1.2.1.1.27.01.01	materai 6000		166	buah	6.000	996.000	165	buah	6.000	990.000	(6.000)	-0.60 %
5.1.2.1.1.27.02	Jumlah Dokumen/ Kerjasama/MOU Bidang Keolahragaan - Rapat Koordinasi Kelembagaan KORMI dan INORGA Jawa Tengah ***									198.000	198.000	100.00 %
5.1.2.1.1.27.02.01	Meterai 6000						33	lembar	6.000	198.000	198.000	100.00 %
5.1.2.1.1.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					10.650.000				38.977.000	28.327.000	265.98 %
5.1.2.1.1.36.01	Jumlah Dokumen/ Kerjasama/MOU Bidang Keolahragaan - pelaksanaan Pengembangan Pola Kemitraan dan Informasi Keolahragaan ***					10.650.000				9.727.000	(923.000)	-8.67 %
5.1.2.1.1.36.01.01	Materi Kit/Seminar Kit		71	buah	150.000	10.650.000	71	buah	137.000	9.727.000	(923.000)	-8.67 %
5.1.2.1.1.36.02	Jumlah Dokumen/ Kerjasama/MOU Bidang Keolahragaan - Rapat Koordinasi Kelembagaan KORMI dan INORGA Jawa Tengah ***									29.250.000	29.250.000	100.00 %
5.1.2.1.1.36.02.01	Materi Kit/Seminar Kit						195	buah	150.000	29.250.000	29.250.000	100.00 %
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					6.450.000				7.740.000	1.290.000	20.00 %
5.1.2.1.1.52.01	Jumlah Dokumen/ Kerjasama/MOU Bidang Keolahragaan - pelaksanaan Pengembangan Pola Kemitraan dan Informasi Keolahragaan ***					1.290.000				860.000	(430.000)	-33.33 %
5.1.2.1.1.52.01.01	Jamuan Makan		30	Orang/Kegiat an	28.000	840.000	20	Orang/Kegiat an	28.000	560.000	(280.000)	-33.33 %
5.1.2.1.1.52.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		30	Orang/Kali	15.000	450.000	20	Orang/Kali	15.000	300.000	(150.000)	-33.33 %
5.1.2.1.1.52.02	Jumlah Dokumen/ Kerjasama/MOU Bidang Keolahragaan - koordinasi pelaksanaan Pengembangan Pola Kemitraan dan Informasi Keolahragaan ***					5.160.000				5.160.000	0	0 %
5.1.2.1.1.52.02.01	Jamuan Makan		120	Orang/Kegiat an	28.000	3.360.000	120	Orang/Kegiat an	28.000	3.360.000	0	0 %
5.1.2.1.1.52.02.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		120	Orang/Kali	15.000	1.800.000	120	Orang/Kali	15.000	1.800.000	0	0 %
5.1.2.1.1.52.03	Jumlah Dokumen/ Kerjasama/MOU Bidang Keolahragaan - Rapat Koordinasi Kelembagaan KORMI dan INORGA Jawa Tengah ***									1.720.000	1.720.000	100.00 %
5.1.2.1.1.52.03.01	Jamuan Makan						40	Orang/Kegiat an	28.000	1.120.000	1.120.000	100.00 %

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)		
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2.1.1.52.03.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack						40	Orang/Kali	15.000	600.000	600.000	100.00 %
5.1.2.1.1.76	Belanja Pakaian Olahraga					7.100.000				26.600.000	19.500.000	274.65 %
5.1.2.1.1.76.01	Jumlah Dokumen/ Kerjasama/MOU Bidang Keolahragaan - pelaksanaan Pengembangan Pola Kemitraan dan Informasi Keolahragaan ***					7.100.000				7.100.000	0	0 %
5.1.2.1.1.76.01.01	Kaos Olahraga		71	Buah	100.000	7.100.000	71	Buah	100.000	7.100.000	0	0 %
5.1.2.1.1.76.02	Jumlah Dokumen/ Kerjasama/MOU Bidang Keolahragaan - Rapat Koordinasi Kelembagaan KORMI dan INORGA Jawa Tengah ***									19.500.000	19.500.000	100.00 %
5.1.2.1.1.76.02.01	Kaos Olahraga						195	Buah	100.000	19.500.000	19.500.000	100.00 %
5.1.2.2	Belanja Jasa					8.700.000				14.750.000	6.050.000	69.54 %
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					8.700.000				14.750.000	6.050.000	69.54 %
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					7.800.000				13.050.000	5.250.000	67.31 %
5.1.2.2.1.3.01	Jumlah Dokumen/ Kerjasama/MOU Bidang Keolahragaan - pelaksanaan Pengembangan Pola Kemitraan dan Informasi Keolahragaan ***					7.800.000				7.800.000	0	0 %
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		4	OJ	1.700.000	6.800.000	4	OJ	1.700.000	6.800.000	0	0 %
5.1.2.2.1.3.01.02	Honorarium Moderator		2	OK	500.000	1.000.000	2	OK	500.000	1.000.000	0	0 %
5.1.2.2.1.3.02	Jumlah Dokumen/ Kerjasama/MOU Bidang Keolahragaan - Rapat Koordinasi Kelembagaan KORMI dan INORGA Jawa Tengah ***									5.250.000	5.250.000	100.00 %
5.1.2.2.1.3.02.01	Honorarium Narasumber/pembahas						2	OJ	1.500.000	3.000.000	3.000.000	100.00 %
5.1.2.2.1.3.02.02	Honorarium Narasumber/pembahas						3	OJ	750.000	2.250.000	2.250.000	100.00 %
5.1.2.2.1.55	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					500.000				1.300.000	800.000	160.00 %
5.1.2.2.1.55.01	Jumlah Dokumen/ Kerjasama/MOU Bidang Keolahragaan - pelaksanaan Pengembangan Pola Kemitraan dan Informasi Keolahragaan ***					500.000				500.000	0	0 %
5.1.2.2.1.55.01.01	Spanduk MMT		1	buah	300.000	300.000	1	buah	300.000	300.000	0	0 %
5.1.2.2.1.55.01.02	Dokumentasi kegiatan		1	unit	200.000	200.000	1	unit	200.000	200.000	0	0 %
5.1.2.2.1.55.02	Jumlah Dokumen/ Kerjasama/MOU Bidang Keolahragaan - Rapat Koordinasi Kelembagaan KORMI dan INORGA Jawa Tengah ***									800.000	800.000	100.00 %
5.1.2.2.1.55.02.01	Spanduk MMT						2	buah	300.000	600.000	600.000	100.00 %
5.1.2.2.1.55.02.02	Dokumentasi kegiatan						1	unit	200.000	200.000	200.000	100.00 %
5.1.2.2.1.64	Belanja Paket/Pengiriman					400.000				400.000	0	0 %
5.1.2.2.1.64.01	Jumlah Dokumen/ Kerjasama/MOU Bidang Keolahragaan - pelaksanaan Pengembangan Pola Kemitraan dan Informasi Keolahragaan ***					400.000				400.000	0	0 %
5.1.2.2.1.64.01.01	POS KILAT KHUSUS		20	surat	20.000	400.000	20	surat	20.000	400.000	0	0 %
5.1.2.4	Belana Perjalanan Dinas					57.700.000				199.119.000	141.419.000	245.09 %
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					57.700.000				199.119.000	141.419.000	245.09 %
5.1.2.4.1.4	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota					5.700.000				5.700.000	0	0 %

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)		
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2.4.1.4.01	Jumlah Dokumen/ Kerjasama/MOU Bidang Keolahragaan - pelaksanaan Pengembangan Pola Kemitraan dan Informasi Keolahragaan ***					4.500.000				4.500.000	0	0 %
5.1.2.4.1.4.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota ( 15 orang x 2 hari )		30	OH	150.000	4.500.000	30	OH	150.000	4.500.000	0	0 %
5.1.2.4.1.4.02	Jumlah Dokumen/ Kerjasama/MOU Bidang Keolahragaan - koordinasi pelaksanaan Pengembangan Pola Kemitraan dan Informasi Keolahragaan ***					1.200.000				1.200.000	0	0 %
5.1.2.4.1.4.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota		8	OH	150.000	1.200.000	8	OH	150.000	1.200.000	0	0 %
5.1.2.4.1.5	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					52.000.000				193.419.000	141.419.000	271.96 %
5.1.2.4.1.5.01	Jumlah Dokumen/ Kerjasama/MOU Bidang Keolahragaan - pelaksanaan Pengembangan Pola Kemitraan dan Informasi Keolahragaan ***					32.400.000				32.400.000	0	0 %
5.1.2.4.1.5.01.01	Paket Fullboard Dalam Daerah / Jawa Tengah		56	OPH	400.000	22.400.000	56	OPH	400.000	22.400.000	0	0 %
5.1.2.4.1.5.01.02	Uang Harian Residence Dalam Daerah ( 50 orag x 2 hari )		100	OH	100.000	10.000.000	100	OH	100.000	10.000.000	0	0 %
5.1.2.4.1.5.02	Jumlah Dokumen/ Kerjasama/MOU Bidang Keolahragaan - koordinasi pelaksanaan Pengembangan Pola Kemitraan dan Informasi Keolahragaan ***					19.600.000				20.959.000	1.359.000	6.93 %
5.1.2.4.1.5.02.01	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	4.500.000	4.500.000	1	Tahun	4.249.000	4.249.000	(251.000)	-5.58 %
5.1.2.4.1.5.02.02	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		30	OH	370.000	11.100.000	33	OH	370.000	12.210.000	1.110.000	10.00 %
5.1.2.4.1.5.02.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		8	OH	500.000	4.000.000	9	OH	500.000	4.500.000	500.000	12.50 %
5.1.2.4.1.5.03	Jumlah Dokumen/ Kerjasama/MOU Bidang Keolahragaan - Rapat Koordinasi Kelembagaan KORMI dan INORGA Jawa Tengah ***									140.060.000	140.060.000	100.00 %
5.1.2.4.1.5.03.01	Paket Fullboard Dalam Daerah / Jawa Tengah						200	OPH	400.000	80.000.000	80.000.000	100.00 %
5.1.2.4.1.5.03.02	Uang Harian Residence Dalam Daerah ( 180 org x 2 hr )						360	OH	130.000	46.800.000	46.800.000	100.00 %
5.1.2.4.1.5.03.03	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah						19	OH	370.000	7.030.000	7.030.000	100.00 %
5.1.2.4.1.5.03.05	Transportasi Dalam Daerah						1	Tahun	4.280.000	4.280.000	4.280.000	100.00 %
5.1.2.4.1.5.03.06	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah						15	OH	130.000	1.950.000	1.950.000	100.00 %
Jumlah						100.000.000				300.000.000	200.000.000	200.00%

Semarang, 21 September 2022

KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLARAGA DAN PARIWISATA

PROVINSI JAWA TENGAH

(Drs. SINOENG NOEGROHO RACHMADI. MM)

NIP. 196912311994021006

Keterangan:

\*\*\* : Sub sub kegiatan